PODER EXECUTIVO

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº028/2021.

 CONVALIDO a decisão da Pregoeira Municipal Sra. Shayane Nayara Farias Kostov

que declarou a empresa  MARTINS E SANTOS COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI-

ME CNPJ 14.469.809/0001-71 como vencedora do Pregão Eletrônico cujo o OBJETO

Contratação da empresa, para fornecimento de 49.030,08 Litros de Oleo Diesel S-

10  para o abastecimento de patrulha mecanizada de terraplenagem da Prefeitura

Municipal de Placas, para realizar serviços de aquisição de combustível para

recuperação de 45km de estrada no km 145, Placas/PA, conforme emenda

parlamentar nº202141820002.  nos termos da Ata de Sessão de Julgamento. Desse

modo, satisfazendo à lei e ao mérito e atendido as exigências legais, HOMOLOGO o

Pregão Eletrônico nº028/2021 com valor total de R$ 262.801,22 (duzentos e sessenta e

dois mil, oitocentos e um reais e vinte     e dois centavos).

Publique-se a presente homologação, e encaminhe-se ao Controle Interno do

Município para emissão de aptidão para contratação e gerar despesas, se assim

decidirem.

.

 PLACAS - PA, 29 de Setembro de 2021

Leila Raquel Possimoser
Prefeita Municipal de Placas

		2021-09-29T14:56:39-0300
	LEILA RAQUEL POSSIMOSER BRANDAO:20503725234